[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08.11.2023
	№ 501-ра

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 02.02.2023 № 37-ра «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и значений нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным автономным учреждением Нефтеюганского района «Комплексный молодежный центр «Перспектива» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с постановлением администрации Нефтеюганского района
от 30.09.2015 № 1809-па «О порядке формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Нефтеюганского района и финансовом обеспечении его выполнения»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 02.02.2023 № 37-ра «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и значений нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным автономным учреждением Нефтеюганского района «Комплексный молодежный центр «Перспектива» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», изложив приложение 2 к распоряжению
в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Бородкину О.В.

Исполняющий обязанности
Главы района 					                      С.А.Кудашкин

5

	[bookmark: RANGE!A1:I50][bookmark: RANGE!I1]

Приложение
к распоряжению администрации
Нефтеюганского района
от 08.11.2023 № 501-ра

«Приложение 2
к распоряжению администрации
Нефтеюганского района
от 02.02.2023 № 37-ра

Значения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) по муниципальному
автономному учреждению Нефтеюганского района «Комплексный молодежный центр «Перспектива»
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

                                                                                                         в рублях
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Значение базового норматива затрат
 на оказание муниципальной услуги (выполнение работы), руб.
на 2023 год
	Значение территориального корректирующего коэффициента
на 2023 год
	Значение отраслевого корректирующего коэффициента
на 2023 год
	Значение норматива
на оказание муниципальной услуги (выполнение работы), руб.
на 2023 год
	Значение норматива
на оказание муниципальной услуги (выполнение работы), руб.
на 2024 год
	Значение норматива
на оказание муниципальной услуги (выполнение работы), руб.
на 2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Предоставление информационной
и консультационной поддержки некоммерческим организациям, социально-ориентированным некоммерческим организациям
и территориальным общественным самоуправлениям
	238 563
	-
	-
	238 563
	119 956
	119 956

	2
	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на формирование системы развития талантливой и инициативной молодежи, создание условий для самореализации подростков и молодежи,
развитие творческого, профессионального, интеллектуального потенциалов подростков и молодежи
	311 245
	-
	-
	311 245
	99 920
	101 527

	3
	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных
на гражданское
и патриотическое воспитание молодежи, воспитание толерантности
в молодежной среде, формирование правовых, культурных и нравственных ценностей среди молодежи
	311 245
	-
	-
	311 245
	99 920
	101 527

	4
	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на вовлечение молодежи
в инновационную, предпринимательскую, добровольческую деятельность, а также
на развитие гражданской активности и молодежи
и формирование здорового образа жизни
	311 245
	-
	-
	311 245
	99 920
	101 527

                                                                                                                                                                                                                                      ».
image1.jpeg